MENSAGEM N° 50/97.

jsm» •-.• •

«n

ESTADO DE RONDÔNIA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

excelentíssimo senhor governador do estado.

o presidente da assembléia legislativa do es-
TADO DE RONDÔNIA, encaminha a Vossa Excelência para os fins constitucionais, o
incluso autógrafo do Projeto de Lei que "D^eciàra oe utilidade pública oClube das Acáci
as de Vilhena".

ASSEMBLÉIA LEGfSLAtí^A, 30 dejunho de 1997.

DÔNIA, decreta:

€ %

ESTADO DE RONDÔNIA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Declara de utilidade pública o Clube
das Acácias de Vilhena.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RON

Art. Io - Fica declarada

de Vilhena, com sede e foro na cidade de Vüberü
idade pública o Clube das Acácias

Art. 2o - Esta Lei entra,

Art. 3o - Revogarn\e a^disposiçoe^em contrário.

sua publicação.

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 30 de junho de. 1997.